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Set i çelsave të kombinuar, lloji i gjatë në
mbajtëse metali

Profiles

Product features

Seti përfshin:

Qelës i gjatë i kombinuar 17x (neni 120/1) me dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

21, 22

●

120/1MS



Usage (pictures)

LIFE profile

Safety (pictures)

   

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i çelsave të kombinuar, lloji i gjatë në

mbajtëse metali

605537 120/1MS 6 - 22 17

Çelës I kombinuar,I hapur dhe I mbyllur I gjatë 120/1 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22

17

Mbajtës metalik për çelësa të hapur dhe të

mbyllur-të gjatë

977/2 6 - 22/17 1



  


